3 extrato de tomate 

1.200 R$ 87,89 R$ 105.468,00 

com embalagem de 340 gr; 2 pct 
macarrão spaghetti numero 2 
embalagem de plástico de 1 kg; 1 pctde 
farinha de mandioca embalagem de 
plástico de 1 kg 

VALOR GLOBAL R$ 105.468,00 

2.1.1- Estima-se em R$ 105.468,00 (Cento e cinco mil e quatrocentos e sessenta e oito 

reais.) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Da Entrega 

3.1-as cestas deverão ser entregues parcelados (tantas quantas forem necessárias), de 

acordo com a necessidade da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e